



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

KBKH Bravo ApS

Hundige Strandvej 21, 2670 Greve

CVR-nr. 31 48 98 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Inger Kirstine Pedersen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBKH Bravo ApS
Hundige Strandvej 21
2670 Greve

CVR-nr.: 31 48 98 22
Stiftet: 13. juni 2008
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Inger Kirstine Pedersen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Kapitalinteresse

Køge Bugt Kro A/S, Greve

Hovedtal

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-12	-12	-12	-11	-11
Resultat af primær drift	-12	-12	-12	-11	-11
Finansielle poster, netto	48	100	96	97	55
Årets resultat	36	88	85	86	44
Balance:					
Balancesum	1.844	1.778	1.673	1.573	1.487
Egenkapital	1.384	1.347	1.260	1.175	1.144

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at eje anparter i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.000	-11.750
Indtægt af kapitalinteresse	50.458	103.310
Andre finansielle indtægter	26.603	13.777
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.031</u>	<u>-17.365</u>
Resultat før skat	36.030	87.972
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>36.030</u>	<u>87.972</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.442	46.110
Overføres til overført resultat	<u>44.472</u>	<u>41.862</u>
Disponeret i alt	<u>36.030</u>	<u>87.972</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.420.062</u>	<u>1.428.504</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.062</u>	<u>1.428.504</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.062</u>	<u>1.428.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	<u>423.729</u>	<u>349.976</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.729</u>	<u>349.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.729</u>	<u>349.976</u>
	Aktiver i alt	<u>1.843.791</u>	<u>1.778.480</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	883.146	891.588
Overført resultat	375.356	330.884
Egenkapital i alt	<u>1.383.502</u>	<u>1.347.472</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	460.289	431.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.289	431.008
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.289</u>	<u>431.008</u>
Passiver i alt	<u>1.843.791</u>	<u>1.778.480</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	845.478	289.022	1.259.500
Resultatandel	0	46.110	41.862	87.972
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	891.588	330.884	1.347.472
Resultatandel	0	50.458	44.472	94.930
Udloddet udbytte	0	-58.900	0	-58.900
	125.000	883.146	375.356	1.383.502

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	536.916	536.916
Kostpris 31. december 2023	536.916	536.916
Opskrivninger 1. januar 2023	891.588	845.478
Årets resultat	50.458	103.310
Udbytte	-58.900	-57.200
Opskrivninger 31. december 2023	883.146	891.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.420.062	1.428.504

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KBKH Bravo ApS
Køge Bugt Kro A/S, Greve	25 %	5.680.250	201.833	1.420.062

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 47 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor 3-5 år.